
1/3

,'.tašitimnar motat; i \\!

insulinhšii

Číslo dodatku objednatele: Dl/2642/2019/Ol/ZFUN

Veřejná zakázka Č.: lVZ=P15V00000082

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. 2642/2015/OI/ZFUN ze dne 12.10.2015

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava HYDROSPOR spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Uprkova 3, 702 00 Ostrava - Přívoz

zastoupené náměstkyní primátora. zastoupena: Jiřím Horákem

Mgr, Zuzanou Bajgarovou zapsána v OR: u KS Ostrava, odd. C,

vl. [0081

IČQ: 00845451 IČQ: 47666374

DIC: CZOOS45451 (plátce DPH) DIC: CZ47666374

  
Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Autorizovaná osoba v oblasti VH staveb:

Ing. Ladislav Horák

C. autorizace: 15951

 

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl. 1.

C/ánek II. Předmět smlozlvy se doplňuje 0 Odstavec 19. a 20. S tímto novým zněním:

19. Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámec projektové dokumentace vícepráce, které vyplynuly

v průběhu realizace výše uvedené stavby.

19.1 VCP 1 - SO 04 DN 500 — provizorní komunikace, přeložka signalizačních kabelů

Provizorní komunikace: vybudování z důvodu přístupu na staveniště a zamezení pohybu strojů po novč

vybudovaném chodníku, který realizoval ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz

Přeložka signalizačních kabelů: přeložení z důvodu kolize signalizačních kabelů v trase protlaku pod ulicí

Nádražní.

19.2 VCP 2 - SO 04 DN 500 - podchod pod křižovatkou - přeložka vodovodu

Realizace z důvodu kolize stávajícího vodovodního řadu DN150 ve startovací jámě protlaku pod ulicí

Muglinovská.

„C \ (1'71

„Dodatek č, ‘1 ke Smlouvě o dílo C. 2642/201 S/OI/ZFUN v~ Rokonshukco vodovodu DN 500, “_ .).Ě j.) „

ul. Maiiánskohoiská“

it?/kkunstniX» 1 \\ /// knee 



2/3

ÍÍ-ii'1iiíívažii'lHIV.—it?“—diik-“Hill

uuuhwiu'xi

20. Zhotovitel se zavazuje realizovat nad rámec projektové dokumentace méněpráce: které vyplynuly

v průběhu realizace výše uvedené stavby.

20.1 MNP 1 ~ SO 10 Přeložka sloupu trakčního vedení- nerealizované práce

Nerealizované prace na přeložce sloupu trakčního vedení? nebylo nutné provést.

čl.II.

Cldnek IV. Cena dz'/a, odstavec 1. se ruší (! v návaznosti na vicepráce (! méněpráce se nahrazuje rim/0

novým zněním:

]. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

Cena bez DPH DPH Cena Vč. DPH

Původní cena díla 25.963.980,79 5.452.435,97 3 I .416.416,76

Vícepraee 325.597,5| 68,375,48 39397299

Mc'nčpráce - 22438834 -47. 121,55 -27l.509,89

NOVÁ CENA DÍLA 26.065.195,96 5 473.691,15 31.538.887,ll      
 

Clánek 1V. Cena díla se doplňuje 0 odstavec 9. s tímto novým zněním:

9. Ceny víceprací a ménčprací potřebných pro řádnou funkčnost a splnění technických požadavku díla:

 

Add 19.1 VCP l — SO 04 DN 500 - podchod pod křižovatkou 236.691,75 Kč

Add 19.2 VCP 2 — SO 04 DN 500 - podchod pod křižovatkou 88,905,76 Kč

Add 20.1 MNP 1 - SO 10 Přeložka sloupu trakčního vedení 224.388 34 Kč

101 209,17 Kč

čl. III.

Chine/1’ Vodst. 2 se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Kompletní dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 12 týdnů od uzavření Dodatku č. 1.

Tento termin provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle čl. XIII. Odst.3 této smlouvy.

čl. IV.

Závěrečná ujednání

l. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

 

l\’3/"\\\’HC“T\ a„Dodatek Č, '1 ke Smlouvě o dílo (: 26422015/(M/ZIJUN Rekonstrukce vodovodu DN 500.

ul. Mariímskohorská“



_,cqztléigqizé muzu, \: t;;ul'zvh

nnnnxitqii

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 0517/ZM1822/8 ze dne

18.92019.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2642/2015/Ol/ZFUN ze dne 12.10.2015 zůstávají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1.

což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek č. l je vyhotoven v čtyřech stejnopiseeh s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran. přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

  

  

 

Příloha č. l Zinčnový list č. 1

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 30.9.2019 Datum: 20.9.2019

Misto: Misto:

Mgr. Zuzana Bajgarová Jiří Horák

náměstkyně primátora jednatel společnosti

Gift/“j ?D: 1 \" “H1 ' "a
3/3 „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (:, 264?]2015/OI/ZFUN _ Rekonstrukce vodovodu DN 500. (Š 3- „.;—„) I] !.. ;/’ . \3‘1/‘5 !

ul. Mín|ánskcdiol'ská"



- Amr—=: ———_A—____—__—Lt: ..

Evidenční list změny stavby č. 1

  Název a evidenční číslo stavby:

 

„x.—;

Čislo SO/PS/

 

Číslo změny stavby:

»anrrnfatí'ultcn \'(NilH/(Jíití llhliitit) ul. i\ílai't'z'iu'jdtniitn:;kri ÍČÍS|O změny SO/PS:

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
1

HO til UN '31)” ’Mh‘lu'lt)”[Kidkl"1,"7‘/|U(I)ll
Š'ší) (if! .. 1

fit) ít) í'n ii)/LJ 'rÍUííjlll [IUÚUŠIHIIU vuríuin
St) IU

 

  

 

  
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby,

smlouvy zhotovrtele: 090/15:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo námestí 1803/8, 729 30 Ostrava.

Zhotovitel:

IČO: 00845451

HYDROSPOR spol, s ro., se sídlem Úprkova 3, 702 00 Ostrava — Přívoz, lČO: 47666374

uzavřené dne 12102015, číslo smlouvy objednatele 2642/2015/01/ZFUN; číslo

 Gon.projektant (autorský dohled):

Technický dozor stavebníka (TDS):

BÁNSKÉ PROJEKTY OSTRAVA a.s.. se sídlem Vítkovíck

OVAK a.s., se sídlem Nádražní 28/31 14, 729 71 Ostrava » Moravska Ostr

5. 3108/11, 702 00 Ostrava. too. 60792841

ava,lCO: 45193673

 
 
Popis a zdůvodnění zmen:

Celkově VCP: Celkově MNP: Celkova Bilance:

  

Podzmena 1

SO 04 » provizorní komunikace; v prubehu výstavby tohoto stavebního objektu

vybudoval ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz v blízkosti rekonstruovaného vodovodu
nový povrch stávajícího chodniku. Pro obsluhu stavby a příjezd stavební

mechanizace bude nutné nově vybudovaný chodník využívat. Tento byl využíván i
před výstavbou nového povrchu a byla to jediná přístupová komunikace na stavbu. Z
duvodu toho, aby nedošlo k poškození nového povrchu chodníku a pro obsíuhu

stavby, bude vybudována provizorní komunikace včetně ochrany stávajícího

chodníku. V průběhu projekčních prací tato skutečnost nebyla úřadem sdělena.
SO 04 - přeložka signalizačních kabelu: v prubehu výstavby bezvýkopové

technologie (protlaku) noveho vodovodu pod ut. Nádražní byla zjištěna kolize se
signalizačnímí kabely. Tyto se vyskytují přímo v trase vodovodu Z technologických

důvodu výstavby vodovodu nebude možné vést trasu jiným směrem. Bude

přistoupeno k přeložení signalizačních kabelu. Provozovatel uvedl jine“ umístěni

signalizačních kabelu oproti skutečnosti,

236 691,75
0,00 236 691,75

 
 Podzména 2

80 04 - přeíožka vodovodu: při realizaci protlaku pod ul. Mariánskohorská do sadu
Boženy Němcové byla zjištěna kolize se stávajícím vodovodním řadem DN'ISO

Tento byl dle dostupných mapových podkladů uveden v jine trase a nebylo jej možné
z duvodu výskytu mnoha jiných stávajících inženýrských sítí přesné vytýčit Dojde

tedy k jeho přeložení.

88 905,75
0,00 88 905,76

 
Podzměna 3

SO 10 — nerealizované prace na přeložce sloupu trakčního vedení bude řešeno v

rámci jiné stavby.
0,00 «224 388,34 —224 388,34

  Cena celkem:

325 597,51 Kč —224 388,34 Kč 101209,17 Kč 
 

časovy vliv na plneni

SOD: MA VLIV  
 

 
 

 
Údaje v Kč bez DPH:

  Cena navrhovaných

Vícepraci řešeného ZL

Cena navrhovaných

Méněprací řešeného Zl-

325 597,51

 224 388,34

 

Hodnota změny

(VP-1MP < 15% nebo 50%)

549 985,85

%

2,12

  

Celkový cenový nárůst

(VP-MP < 30%)

101 209,17

 

%

-0,39

 

 

1)

2)

3) 4)

i—Přílohy:

Rekapitulace stavby

Změnové rozpočty

Zápis ze stavebního deníku

Fotodokumentace   

Počet paré: Příjemce :

1x

1x

ix

1x

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

TDS

Objednatel  
 
  



Vyjádření- souhlas se změnami:

  

 
... , .r ___-__4_==—. 121‘-“ _ 7 „%

podpis   
 

 

   

    
Zhotovitel: souhlasim jméno datum /_//_ .é.

Projektant (autorský .
if .30 hl s' ' , , Q ,?A__qghled): _ ___Ě a im , jmeno datum ,já/„ „_ (ZÚ/„Ř pews

TDS: souhlasím jméno datum (il/'„ fl" Tug? podpis

Objednatel: souhlasim jméno datum m’; ití Ěl'í/(i :odpis

  
 

-7 Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidei Čního listu

změny stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněněho soupisu víceprací a ménépraci".

  

Změna stavby (ZBV) Akrycí list
Clslo paré:   

 
  


